
Zarządzenie Nr 833/2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 4 października 2017 r. 

 

 

 

Zarządzenie Nr 833/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 4 października 2017 r. 

 

 

w sprawie: Powołania  komisj i  do spraw rozpatrywania wniosków o przyznanie 

nagród z okazj i  Dnia Edukacji  Narodowej.  

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr V/40/07 Rady Miejskiej w 

Obornikach z dnia 24 stycznia 2007r. zarządzam, co następuje:
 

 § 1 

Powołuję Gminną Komisję ds. rozpatrywania wniosków o przyznanie nagród z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej w składzie: 

1. Krzysztof Hetmański – Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Obornikach – 

przewodniczący komisji 

2. Waldemar Cyranek –  radny Rady Miejskiej w Obornikach – członek Komisji 

3. Maria Lisek – prezes Zarządu Oddziału ZNP w Obornikach – członek Komisji 

4. Anna Dubisz –  NSZZ „Solidarność” Oborniki – członek Komisji 

 

§ 2 

Posiedzenia Komisji organizuje jej przewodniczący. 

 

§ 3 

Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół. 

 

§ 4 

Obsługę biurową prac Komisji prowadzi Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Obornikach. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


